
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθορισμός ωρών εργασίας κατά τις νυχτερινές 
ώρες, Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες και ερ-
γασία πέραν του πενθημέρου, υπαλλήλων της 
Γενικής Διεύθυνσης Θησαυροφυλακίου και Δη-
μοσιονομικών Κανόνων της Γενικής Γραμματείας 
Δημοσιονομικής Πολιτικής (Γ.Λ.Κ.) του Υπουργεί-
ου Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών.

2 Έγκριση καθιέρωσης αποζημίωσης και κατανο-
μής αποζημίωσης υπερωριακής, νυχτερινής ερ-
γάσιμων ημερών και ημερήσιας ή νυχτερινής που 
παρέχεται Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, των 
υπαλλήλων του Εθνικού Κέντρου Αποκατάστα-
σης, μόνιμων και ιδιωτικού δικαίου, για το έτος 
2024.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

     Αριθμ. 31385 ΕΞ 2024 (1)

Καθορισμός ωρών εργασίας κατά τις νυχτερινές 
ώρες, Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες και εργα-
σία πέραν του πενθημέρου, υπαλλήλων της Γε-
νικής Διεύθυνσης Θησαυροφυλακίου και Δημο-
σιονομικών Κανόνων της Γενικής Γραμματείας 
Δημοσιονομικής Πολιτικής (Γ.Λ.Κ.) του Υπουργεί-
ου Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών.

  Η ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρ-

νηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98), 
το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρ-
θρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

2. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων. Μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις της εφαρμογής της συμφω-
νίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρ-
ρυθμίσεων» (A’ 176) και ιδίως την παρ. Γ3 αυτού.

3. Την περ. β της παρ. 2 του άρθρου 35, των παρ. 1 και 

2 του άρθρου 36 και την περ. ι της παρ. 1 του άρθρου 37 

του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουρ-

γία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών 

οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133).

4. Το π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικονο-

μικών» (Α’ 181).

5. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-

μασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-

σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμο-

διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 

και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

6. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-

σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-

φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-

ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 

π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139).

7. Την υπό στοιχεία 27871 ΕΞ 2020/06.03.2020 απόφα-

ση του Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών 

«Διορισμός της Πηνελόπης Παγώνη του Σωτηρίου σε 

θέση Υπηρεσιακής Γραμματέως του Υπουργείου Οικο-

νομικών» (Υ.Ο.Δ.Δ. 185), σε συνδυασμό με την παρ. 2 του 

άρθρου 38 του ν. 5013/2023 (Α’ 12) και το άρθρο 18 του 

ν. 5062/2023 (Α’ 183).

8. Την υπό στοιχεία 186476 ΕΞ2023/18.12.2023 από-

φαση της Υπηρεσιακής Γραμματέως του Υπουργείου 

Οικονομικών «Κατανομή των πιστώσεων του προϋ-

πολογισμού οικονομικού έτους 2024 του Υπουργείου 

Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών σε επιμέρους ελαχι-

στοβάθμιους αναλυτικούς λογαριασμούς εξόδων» (ΑΔΑ: 

ΩΖ8ΕΗ-Ν1Ι).

9. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6-05-2016 εγκύκλιο 

της Διεύθυνσης Εισοδηματικής Πολιτικής.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

8 Μαρτίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1565

14097

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.03.08 17:48:46
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ14098 Τεύχος B’ 1565/08.03.2024

10. Το υπό στοιχεία 2918ΕΞ2023/8.1.2024 έγγραφο 

της Γενικής Διεύθυνσης Θησαυροφυλακίου και Δημοσι-

ονομικών Κανόνων της Γενικής Γραμματείας Δημοσιονο-

μικής Πολιτικής (ΓΛΚ), με το οποίο μας γνωστοποιείται 

ότι παρίσταται ανάγκη παροχής εργασίας πέραν από το 

κανονικό ωράριο, για εκατόν εξήντα επτά (167) υπαλ-

λήλους της ανωτέρω Γενικής Δ/νσης, για την έγκαιρη 

αντιμετώπιση αυξημένων υπηρεσιακών αναγκών που 

υπόκεινται σε ανελαστικές προθεσμίες, όπως μεταξύ άλ-

λων, την κατάρτιση του Απολογισμού, του Ισολογισμού 

και των Λοιπών Χρηματοοικονομικών Καταστάσεων 

της Κεντρικής Διοίκησης οικονομικού έτους 2023, την 

προετοιμασία για την οργάνωση έναρξης δημιουργίας 

και λειτουργίας του μητρώου παγίων για την Κεντρική 

Διοίκηση, την εφαρμογή και υποστήριξη του έργου 

της Λογιστικής Μεταρρύθμισης που έχει εγκριθεί ως 

έργο του Ταμείου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας, τον 

ταμειακό προγραμματισμό της Γενικής Κυβέρνησης, 

την παρακολούθηση της συμμόρφωσης των Φορέων 

Γενικής Κυβέρνησης με τις διατάξεις περί λειτουργίας 

του Ενιαίου Λογαριασμού Θησαυροφυλακίου και του 

Συστήματος Λογαριασμών Θησαυροφυλακίου και την 

εισήγηση για την επιβολή κυρώσεων, την παρακολού-

θηση της ευρωπαϊκής χρηματοδότησης που παρέχεται 

μέσω του νεοσυσταθέντος λογαριασμού 7100193403 

και αφορά σε Ευρωπαϊκά Προγράμματα, την εκκαθά-

ριση των εκκρεμών αιτημάτων κατάπτωσης που έχουν 

υποβληθεί από τα πιστωτικά ιδρύματα, την συμμετοχή 

στις διαδικασίες εφαρμογής της Ηλεκτρονικής Τιμολό-

γησης στις Δημόσιες Συμβάσεις, την παρακολούθηση 

του δείκτη ΚΡΙ των φορέων της Γενικής Κυβέρνησης και 

σχετική ενημέρωσή τους, τις ενέργειες για την υλοποί-

ηση των διαδικασιών για τη μετάβαση στην Γ’ Φάση της 

Ενιαίας Αρχής Πληρωμής, τη διενέργεια διασταυρώσεων 

της βάσης της ΕΑΠ με το Μητρώο Απογραφής Ανθρώ-

πινου Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου του Υπουργείου 

Εσωτερικών για τον εντοπισμό απογεγραμμένων Φο-

ρέων που δεν έχουν ενταχθεί στο σύστημα πληρωμής 

της ΕΑΠ, τη λογιστική παρακολούθηση, καταγραφή και 

παρακολούθηση της εξυπηρέτησης των δανείων από 

πόρους του Ταμείου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας που 

χορηγούνται από τα πιστωτικά ιδρύματα κ.α. και με το 

οποίο προτείνεται για το διάστημα από 01.1.2024 έως 

31.12.2024 ο καθορισμός ωρών νυχτερινής απασχόλη-

σης εργασίμων ημερών μέχρι διακόσιες ογδόντα (280) 

ώρες ανά υπάλληλο, ημερήσιας απασχόλησης κατά 

τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες μέχρι διακόσιες 

σαράντα οκτώ (248) ώρες ανά υπάλληλο, νυχτερινής 

απασχόλησης κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες 

μέχρι εκατό (100) ώρες ανά υπάλληλο, και απασχόλησης 

πέραν του πενθημέρου μέχρι εκατόν ενενήντα δύο (192) 

ώρες ανά υπάλληλο.

11. Το υπό στοιχεία 12474ΕΞ2024/25.1.2024 έγγραφο 

της Αυτοτελούς Διεύθυνσης Ανθρώπινου Δυναμικού και 

Οργάνωσης.

12. Το από 22.01.2024 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρο-

μείου που αφορούν την τελική υπογραφή της παρούσας 

απόφασης.

13. Την υπό στοιχεία 27960 ΕΞ2024/20.02.2024 από-
φαση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικής 
Διαχείρισης του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και Οι-
κονομικών που αφορά στη δέσμευση πίστωσης για την 
πληρωμή δαπάνης υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων 
της Γενικής Διεύθυνσης Θησαυροφυλακίου και Δημοσι-
ονομικών Κανόνων του Γ. Λ. Κράτους (ΑΔΑ:9ΒΛ6Η-Τ0Υ).

14. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή προκαλεί-
ται συνολική δαπάνη 880.000,00 € και θα βαρύνει τις 
πιστώσεις του ειδικού φορέα 1024-204-0000000, Λο-
γαριασμός 2120202001 (670.000,00 €) και 2120204001 
(210.000,00 €) του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και 
Οικονομικών, οικονομικού έτους 2024, αποφασίζουμε:

Τον καθορισμό πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου ερ-
γασίας με αποζημίωση, κατ’ εφαρμογή των διατάξεων 
της παρ. Γ3 του άρθρου 20 του ν. 4354/2015, κατά τις 
νυκτερινές ώρες των εργάσιμων ημερών και Κυριακών 
και εξαιρέσιμων ημερών, για ημερήσια υπερωριακή 
απασχόληση κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, 
καθώς και για απασχόληση πέραν του πενθημέρου, 
για εκατόν εξήντα επτά (167) υπαλλήλους της Γενικής 
Διεύθυνσης Θησαυροφυλακίου και Δημοσιονομικών 
Κανόνων της Γενικής Γραμματείας Δημοσιονομικής Πο-
λιτικής και ειδικότερα για υπαλλήλους του Γραφείου της 
Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης, της Διεύθυνσης 
Λογιστικής Γενικής Κυβέρνησης, της Διεύθυνσης Λογα-
ριασμών και Ταμειακού Προγραμματισμού, της Διεύθυν-
σης Κρατικών Εγγυήσεων και Κίνησης Κεφαλαίων, της 
Διεύθυνσης Κατάρτισης και Συντονισμού Εφαρμογής 
Δημοσιονομικών Κανόνων, της Ενιαίας Αρχής Πληρω-
μών και του Αυτοτελούς Τμήματος Παρακολούθησης της 
Σύναψης και Εκτέλεσης των Δανειακών Συμβάσεων και 
Συμβάσεων που συνάπτονται στο πλαίσιο αξιοποίησης 
των δανειακών πόρων του Ταμείου Ανάκαμψης και Ανθε-
κτικότητας και για χρονικό διάστημα από τη δημοσίευση 
της παρούσας σε ΦΕΚ έως τις 31.12.2024 ως εξής:

α) Μέχρι διακόσιες σαράντα οκτώ (248) ώρες ημερή-
σιας απασχόλησης κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες 
ημέρες για κάθε υπάλληλο,

β) μέχρι εκατόν ενενήντα δύο (192) ώρες απασχόλη-
σης πέραν του πενθημέρου ανά υπάλληλο,

γ) μέχρι διακόσιες ογδόντα (280) ώρες νυχτερινής απα-
σχόλησης εργασίμων ημερών ανά υπάλληλο και

δ) μέχρι εκατό (100) ώρες νυχτερινής απασχόλησης 
κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες ανά υπάλληλο 
και:

Οι ανωτέρω υπάλληλοι δικαιούνται υπερωριακής απο-
ζημίωσης, υπό την προϋπόθεση ότι δεν είναι δικαιούχοι 
άλλης υπερωριακής αποζημίωσης από οποιονδήποτε 
φορέα για το ίδιο χρονικό διάστημα.

Στην ανωτέρω υπερωριακή εργασία, μπορούν για ει-
δικούς και αιτιολογημένους λόγους να μετέχουν και πε-
ρισσότεροι υπάλληλοι καθώς και αποσπασμένοι, εφόσον 
συνδράμουν στο έργο την ανωτέρω Γενικής Διεύθυνσης 
και εντός του ανωτέρω συνολικού αριθμού ωρών, που 
εγκρίνονται με την παρούσα απόφαση.

Η συγκρότηση του συνεργείου θα γίνει με ευθύνη της 
Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης. Η κατανομή των 
ωρών, η συγκρότηση του συνεργείου και η περιγραφή 
των συγκεκριμένων εργασιών που θα πραγματοποιη-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 14099Τεύχος B’ 1565/08.03.2024

θούν θα γίνει με ευθύνη των Προϊσταμένων των Διευ-
θύνσεων. Οι αποφάσεις αυτές θα κοινοποιούνται στο 
Γραφείο της Υπηρεσιακής Γραμματέως, στο Γραφείο 
της Γενικής Γραμματέως Δημοσιονομικής Πολιτικής και 
στην Αυτοτελή Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού και 
Οργάνωσης.

Με την ολοκλήρωση της υπερωριακής εργασίας, η 
εκτέλεση των προαναφερόμενων εργασιών και η παρά-
δοση του έργου θα βεβαιώνεται εγγράφως στην Αυτοτε-
λή Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού και Οργάνωσης 
με ευθύνη των Προϊσταμένων των Διευθύνσεων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 27 Φεβρουαρίου 2024

Η Υπηρεσιακή Γραμματέας 

ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΑΓΩΝΗ

I

    Αριθμ. απόφ. 2097/28-2-2024 (2) 

Έγκριση καθιέρωσης αποζημίωσης και κατανο-
μής αποζημίωσης υπερωριακής, νυχτερινής ερ-
γάσιμων ημερών και ημερήσιας ή νυχτερινής που 
παρέχεται Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, των 
υπαλλήλων του Εθνικού Κέντρου Αποκατάστα-
σης, μόνιμων και ιδιωτικού δικαίου, για το έτος 
2024.

  Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ - 

ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τον ν. 3329/2005 «Εθνικό Σύστημα Υγείας και Κοι-

νωνικής Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις» (Α’ 81) και 

ειδικότερα το άρθρο 7 αυτού.

2. Την υπό στοιχεία ΔΙΔΑΔΠ/Γ2/οικ/1692/27-6-2006 

απόφαση «Καθιέρωση ωρών προσέλευσης και αποχώ-

ρησης των υπαλλήλων των δημόσιων υπηρεσιών και 

των Ν.Π.Δ.Δ.» (Β’ 769) όπως τροποποιήθηκε με την υπό 

στοιχεία ΔΙΑΔΠ/ΦΒ1/14757/25-7-2011 (Β’ 1659) όμοια.

3. Το άρθρο 29 του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πο-

λιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ. 

(ν. 3528/2007, Α’ 26).

4. Την υπό στοιχεία Υ4α/οικ.84627/2011 υπουργική 

απόφαση «Διασύνδεση Νοσοκομείων και καθορισμός 

του τρόπου διασύνδεσής τους και λειτουργίας τους» 

(Β’ 1681).

5. Την περ. β’ της παρ. 3 και την περ. ε’ της παρ. 5 του 

άρθρου 24 του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής 

διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 

2011/85/ΕΕ)-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» 

(Α’ 43).

6. Την παρ. Α του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Διαχεί-

ριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 

ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 

συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 

μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176).

7. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 εγκύκλι-

ος του Γ.Λ.Κ. «Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των 

διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ του ν. 4354/2015 (Α’ 176).
8. Την υπ’ αρ. 2/1757/0026/10-1-2017 απόφαση του 

Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών «Καθορισμός δι-
καιολογητικών για την καταβολή αποζημίωσης για υπε-
ρωριακή, νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών 
εργασία» (Β’ 17).

9. Την υπό στοιχεία Γ4β/65222/27-12-2023 υπουργική 
απόφαση «Καθιέρωση με αμοιβή υπερωριακής, νυχτε-
ρινής και εξαιρέσιμων ημερών εργασίας, του μόνιμου 
προσωπικού και του προσωπικού με σχέση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου των Νοσοκομείων του Ε.Σ.Υ., των 
Μονάδων Πρωτοβάθμιας Φροντίδας Υγείας, ανά Υγει-
ονομική Περιφέρεια, και του Ε.Κ.Α.Β. για το έτος 2024» 
(Β’ 7453) με την οποία εγκρίθηκε το ποσό των δέκα οκτώ 
εκατομμυρίων επτακοσίων εξήντα μίας χιλιάδων ευρώ 
(18.761.000,00 €) για το έτος 2024 για το σύνολο των 
Νοσοκομείων της 1ης Υ.ΠΕ.

10. Την υπ’ αρ. 2396/16-1-2024 (ΑΔΑ:9Ζ1Ξ469Η26-
ΛΩΥ) απόφαση της Διοίκησης 1ης Υ.ΠΕ. Αττικής, βάσει 
της οποίας κατανέμεται το ποσό των 96.500,00 € για 
την αμοιβή υπερωριακής, νυκτερινής και εξαιρέσιμων 
ημερών εργασίας του μόνιμου προσωπικού και του προ-
σωπικού ΙΔΟΧ του ΕΚΑ από 1-1-2024 έως 31-12-2024.

11. Το γεγονός ότι το ποσό των 96.500€ συμπεριλαμ-
βάνεται στους ΚΑΕ 0263 Α και 0261 Α του προϋπολογι-
σμού εξόδων.

12. Το γεγονός ότι, για την εύρυθμη λειτουργία του Νο-
σοκομείου απαιτείται υπερωριακή απασχόληση καθώς 
και απασχόληση του προσωπικού κατά τις νυκτερινές 
και εξαιρέσιμες ημέρες εργασίας.

13. Το ότι ο αριθμός των υπαλλήλων μπορεί να αυξάνε-
ται σύμφωνα με τις ανάγκες της Υπηρεσίας, με ανάλογη 
μείωση των ωρών υπερωριακής εργασίας, υπό την προϋ-
πόθεση ότι δε θα γίνει υπέρβαση των εγγεγραμμένων 
πιστώσεων.

14. Το ότι οι ανωτέρω υπάλληλοι θα δικαιούνται υπε-
ρωριακής αποζημίωσης στην περίπτωση που περιλαμ-
βάνονται στη μηνιαία συγκρότηση των συνεργείων και 
δεν θα είναι δικαιούχοι άλλης υπερωριακής αποζημίω-
σης για το ίδιο χρονικό διάστημα.

15. Την υπό στοιχεία Γ4β/ΓΠ.οικ.91125/27.12.2019 
(Υ.Ο.Δ.Δ.  1110) υπουργική απόφαση περί διορισμού 
κοινού Διοικητή στο ΓΝΑ ΚΑΤ- ΕΚΑ.

16. Την υπό στοιχεία Γ4β/Γ.Π.οικ.62/02-01-2023 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 12) υπουργική απόφαση περί παράτασης της 
θητείας του κοινού Διοικητή ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ.

17. Την υπό στοιχεία 03/θ.21/9-2-2024 (ΑΔΑ: 9ΜΥ-
ΟΡΡ1-910) απόφαση του κοινού Διοικητικού Συμβου-
λίου ΓΝΑ ΚΑΤ - ΕΚΑ, αποφασίζουμε:

α) Την καταβολή αποζημίωσης για εργασία προς συ-
μπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου κατά τις νυχτε-
ρινές εργάσιμες ημέρες και ημερήσιες ή νυχτερινές που 
παρέχονται Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, μονίμων 
υπαλλήλων και των υπαλλήλων με σχέση εργασίας ιδι-
ωτικού δικαίου του Νοσοκομείου, που αφορά συνολικά 
σε 128 άτομα (τα οποία εναλλάσσονται σε βάρδιες) και 
39.240 ώρες επιμεριζόμενες για:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ14100 Τεύχος B’ 1565/08.03.2024

- Το 1ο εξάμηνο του έτους 2024 σε 19.620 ώρες με 

κόστος 33.250,00 € (ΚΑΕ 0263, συμπεριλαμβανόμενων 

και των ΚΑΕ των εργοδοτικών εισφορών).

- Το 2ο εξάμηνο του έτους 2024 σε 19.620 ώρες με 

κόστος 33.250,00 € (ΚΑΕ 0263, συμπεριλαμβανόμενων 

και των ΚΑΕ των εργοδοτικών εισφορών).

β) Την καταβολή αποζημίωσης υπερωριακής απα-

σχόλησης καθημερινής και αργιών των υπαλλήλων του 

Εθνικού Κέντρου Αποκατάστασης, μονίμων και με σχέση 

εργασίας ιδιωτικού δικαίου, που αφορά συνολικά σε 167 

άτομα και 18.300 ώρες επιμεριζόμενες για:

- Το 1ο εξάμηνο του έτους 2024 σε 9.150 ώρες με κό-
στος 15.000,00 € (ΚΑΕ 0261, συμπεριλαμβανόμενων και 
των ΚΑΕ των εργοδοτικών εισφορών).

- Το 2ο εξάμηνο του έτους 2024 σε 9.150 ώρες με κό-
στος 15.000,00 € (ΚΑΕ 0261, συμπεριλαμβανόμενων και 
των ΚΑΕ των εργοδοτικών εισφορών).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ο Διοικητής 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02015650803240004*


